
©VŠB-TUO     Navýšení depozita 
Garant dokumentu: 9590 – ředitel USSS                                                                                        USSS_SDE_23_004 
Účinnost dokumentu: 20.3.2023  

 

  

________________________________________________________________________________________________

                                   1/2  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Navýšení depozita 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



©VŠB-TUO Navýšení depozita 
Garant dokumentu: 9590 – ředitel USSS                                                                          USSS_SDE_23_004 

 

________________________________________________________________________________________________ 

2/2 

.   

I. Výše depozita 
 

S platností od 20.3.2023 dochází k úpravě výše depozita takto: 
 
- pro zájemce o ubytování z ČR a SR 4.000,- Kč 
- pro zájemce o ubytování ze zahraničí kromě SR 8.000,- Kč 
 
Zájemcem o ubytování je každá osoba, která podá žádost o ubytování týkající se ubytování na 
kolejích VŠB-TUO v období od 1.7.2023 do 30.6.2024.  
 

II. Splatnost 
 
Depozitum je splatné do data uvedeného v  Časovém harmonogramu ubytování na akademický rok 
2023/2024, který bude vyvěšen na webových stránkách https://www.vsb.cz/ubytovani/cs/.  
 
Zájemcům o ubytování z ČR a SR, kteří v současné době bydlí na kolejích, bude současná částka 
depozita ve výši 3.000 Kč ponechána v informačním systému kolejí. Rozdíl ve výši 1.000 Kč je zájemce 
o ubytování povinen uhradit do 14 dnů od podání žádosti. Žádost o ubytování bude uspokojena až po 
úhradě celé částky depozita. 
 
Zájemcům o ubytování ze zahraničí kromě SR, kteří v  současné době bydlí na kolejích, bude současná 
částka depozita ve výši 6.000 Kč ponechána v  informačním systému kolejí. Rozdíl ve výši 2.000 Kč je 
zájemce o ubytování povinen uhradit do 14 dnů od podání žádosti. Žádost o ubytování bude 
uspokojena až po úhradě celé částky depozita. 
 

III. Způsob úhrady 
 
1) Bankovním převodem na bankovní účet č. 155472969/0300. Variabilní symbol je vygenerován 

systémem ISKAM. Zájemce o ubytování jej najde v  sekci „Základní údaje“. 
2) Platební bránou EPS po přihlášení do https://eps.vsb.cz/. 
3) V hotovosti či bankovní kartou v Ubytovací kanceláři. 
 
 
 
 
 

Tomáš Otipka 
ředitel Ubytovacích služeb a Stravovacích služeb 

 
 

 

https://www.vsb.cz/ubytovani/cs/
https://eps.vsb.cz/

